平成 23 年 3 月 10 日

各  位

会社名 株式会社ブロードバンドタワー

代表者名  代表取締役執行役員社長  大 和  敏 彦

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3776）

 問合わせ先 執行役員管理統括  角田 良平

（TEL. 03 – 5573– 8181 代）

役員の異動に関するお知らせ

本日、下記のとおり、当社役員の異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．退任取締役（平成23年3月10日付）

取締役  竹原 一衛（社外取締役）

２．退任理由

    平成23年2月23日付けリリースにてお知らせの通り、当社のその他の関係会社であ

る株式会社インターネット総合研究所（以下、IRI）および、IRIの全株式を保有す

るオリックス株式会社（以下、オリックス）との間において、オリックスが保有す

るIRI全株式を、IRI代表取締役である藤原 洋氏へ譲渡する契約が締結されました。
本契約の締結に伴い、竹原氏はIRIの副社長を辞任することに伴い、当社取締役を

辞任するものであります。

以 上